
Dohoda o pronájmu 

 

Základní škola T.G. Masaryka a Mateřská škola Písek, Čelakovského 24 

sídlem: Čelakovského 24, 397 01 Písek 

IČO: 70943150 

Zastoupená: Mgr. Jiřím Kothánkem, ředitelem 

(dále jen „škola“) 

a 

Jméno a příjmení: FC PÍSEK fotbal, z.s.  

sídlem: Burketova 303, 397 01 Písek  

IČO: 43852483  

Zastoupená:  

(dále jen „Organizace“) 

uzavírají tuto dohodu: 

I. článek 

Škola pronajme Organizaci velkou tělocvičnu v areálu školy od 3.1.2023 do 30.4.2023 v těchto 

termínech a časech:  

 pondělí:  14.30-17.00 hod. 

 úterý: 15.15-18.00 hod.   

 středa:  14.30-18.00 hod. 

 čtvrtek: 16.00-19.00 hod. 

 pátek: 14.30-17.00 hod.  

 

II. článek 

Nájemce přebírá plnou zodpovědnost za bezpečnost účastníků při výše uvedeném pronájmu a za 

způsobené škody a bere na vědomí, že: 

- ke vstupu na sportoviště využívají školou stanovených vstupů, 

- škola má právo cvičence s nevhodnou obuví na sportoviště nepustit nebo ho z něj vykázat, 

- za oblečení a cenné věci návštěvníků škola neodpovídá, 

- vstup nezletilým osobám je umožněn pouze v doprovodu odpovědné osoby (např. trenéra). 

- po vstupu do prostorů sportoviště odpovídá za činnost nezletilých osob odpovědná osoba, 

- Organizace využívá pronajaté prostory na vlastní nebezpečí, za případný úraz škola neodpovídá, 

- manipulace se sportovním zařízením organizace je bez svolení školy zakázáno, za případný úraz při 

nerespektování tohoto zákazu odpovídá organizace, 

- je zakázáno manipulovat se světly bez souhlasu školy, 



- cvičící jsou povinni udržovat pořádek v pronajatých prostorách, 

- po skončení Organizace opouští pronajatý prostor ve stavu, v jakém byl před jejím příchodem, 

- případné zjištěné škody na majetku (zařízení) školy je Organizace povinna uhradit v plné výši, 

- ve všech prostorách školy je přísný zákaz kouření včetně elektronických cigaret a požívání 

alkoholu a jiných omamných látek. 

 

III. platba 

Platba za pronajatý prostor je dle aktuálního platného ceníku vyvěšeného na webových stránkách 

Základní školy T.G. Masaryka a Mateřské školy Písek, Čelakovského 24. Platba proběhne formou 

faktury k 30.4.2023 dle skutečně odchozených hodin.   

 

IV. článek 

Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom výtisku dohody. 

Smluvní strany prohlašují, že si dohodu přečetly, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho 

připojují své podpisy. 

 

 

Dne 3.1.2023 

Za Organizaci Za školu 

  

 .........................................   ..........................................  


